Dixi-Grill Speisekarte

https://speisekarte.menu
Emmelner StralRe 86, Haren, Germany
(+49)59324666 - https://u1204603.heise-webseiten.de/
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Die Speisekarte von Dixi-Grill ’s aus Haren beinhaltet 105 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getrénke auf dem Menli ca. 4 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Reese Monahan an Dixi-Grill mag:

Sehr guter Snack mit sehr schénem Service und sehr leckeren Speisen. Gelandet dort zuféllig (Motorradtour mit
Regenduschen) Sie wurden nett begrii3t und serviert einen heilRen Kaffee. Sehr empfehlenswert. Danke.
Weiterlesen. Was Briana Bednar an Dixi-Grill nicht mag:

Ich kann den Dixie-Grill nicht empfehlen. Ich war nur einmal da und am Tag war der Service sehr unfreundlich
und schien ungliicklich. Die Pommes tranken aus Fett, waren stur und schmeckten so. Der Hamburger war
etwas besser, aber auch schmeckte altes Fett und war nicht schén zu sehen. Im Allgemeinen mussten wir sehr
lange auf unser Essen warten. Im Hintergrund war die Spielautomat immer klingelte und die anderen Gaste...
Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Méglichkeit an, bei angenehmem Wetter drauf3en zu sitzen und zu
essen. Ein Besuch im Dixi-Grill ist aufgrund der umfangreichen Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitaten
besonders wertvoll, und Du kannst Dich auf die feine typische Meeresfriichtekiiche freuen. Die meisten Gerichte
werden in kiirzester Zeit fur Dich zubereitet und serviert, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse
Pizza zu genielRen, die nach originalem Verfahren frisch zubereitet wird.




Dixi-Grill Speisekarte

Alkoholische getrint
Original amigo-pizza -
normal g 30cm

THUNFISCH
10 meistbestellte gerichte
JUPPI-SAUCE

Nudelgerichie

RAHMSOSSE $1.1

Snacks

JAGERSAUCE $1.1

Starters & salads

SALAMI

Pizza - Kklein g 20cm

PAPRIKA

Grillgericht

SCHASCHLIK $3.3
Reisch
HACKSTEAK $2.2

Indische gerichte

CURRY

Snacks & saucen

OLIVEN

Kleiniakeil

HAHNCHEN-SCHNITZEL $3.3

&tra beilagen
GEKOCHTES EI

(]
Main course
PEPERONI PIZZA

fingebotle

SPARMENUS

Tileine gerichte

HOLLANDISCHE BRATROLLE

SPEZIAL $2.2
Gofliigelgericht
HAHNCHENBRUSTFILET

Tleckiere xxl-achnitzel
XXL-SCHNITZEL $10.9
g’.iu-m ] I.I“l

STEAKTELLER $8.7
Reischgerichle vom schwein
PAPRIKASCHNITZEL $7.6

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL $7.6
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Finger food

HAHNCHEN-CROSSIES $3.3

Pizzen-klein g 26 cm

FRISCHE TOMATEN

Yerschiedenes

SPIEGELEI

Doner & co.

MAYONAISE

German special

BRATKARTOFFELN $6.5

Baguette

BAGUETTE-SALAMI $4.3

Pizza - mini g 22cm

ZWIEBELN

Mittagsangebot

BAGUETTE-CAMEMBERT $4.3

Guros spezialitit

RIESEN-CURRYWURST $3.3

Kiisespilzle

BAGUETTE KRAUTER $5.4

Imbiss gerichie

KARTOFFELKROKETTEN $1.1

Baguettes mit edeler salami
BAGUETTE-PEPERONI $4.3
Schnellgerichte

BAMI SCHEIBE $1.1
Gutes vom grill

KOTELETT $4.3
Schnitzelkarte

BAUERNSCHNITZEL $12.0
Riesen-burger
RIESEN-CHEESEBURGER $4.3
Side slars

HOTDOG $2.2

Beverages

HEISSER KAFFEE

tiaffee

KAFFEE

Speisekarte

SCHWEINCHEN $12.0

Internationale gerichie

SCHNITZEL ,,JAGERART $7.6
[ ]

Condimenis and sauces

AM MEISTEN
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Mittagskarte fiir sonn-und

felert

1/2 HAHNCHEN

[ ]
Vorapeisen
SCHAFSKASE
FRUHLINGSROLLEN

Beilagen
DOPPELT KASE
POMMES

ﬂ [ ] ﬁ (] l l
GRILLTELLER
HAWAII-SCHNITZEL

Deutsche spezialitiiten
FRIKADELLE

CURRYWURST

Tlassiker

RINDER-HACKSTEAK
SCHNITZEL ,,WIENERART

@
Pizza
KNOBLAUCH
SPARGEL

Gyros

GYROSFLEISCH
GYROS-TELLER

$4.3

$2.2

$1.1

$12.0
$12.0

$2.2
$2.2

$6.5
$5.4

$8.7

Yotelett:

JAGERKOTELETT
ZIGEUNERKOTELETT
Totellets und schnitzel

SCHNITZEL ,,ZIGEUNERART
HAMBURGERSCHNITZEF

Saucen

CURRY SOSSE
ZIGEUNERSAUCE
REMOULADE

Imbiss

ZIGEUNERWURST
FLEISCH KROKETTEN

HOLLANDISCHE
BRATROLLE

GROSSER HAMBURGER
RIESEN-HAWAIIBURGER
HAHNCHENBURGER

Speise
BRATWURSTO0 120 GRAMM
RIESEN-BRATWURST

KRAKAUER WURST

dlles rund ums chicken

CHICKEN-CROSSIES 9 STUCK
CHL'CKEN WINGS
HAMBURGER-HACKSTEAK

$5.4
$5.4

$7.6
$6.5

$1.1

$3.3
$1.1

$1.1

$4.3
$5.4
$4.3

$2.2
$3.3
$3.3

$4.3
$3.3
$6.5
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Burgers

HAMBURGER $2.2
CHEESEBURGER $3.3
HAWAIIBURGER $3.3
GYROSBURGER $3.3
Beilagen und sofien

ROSTIENCHEN 5 STUCK $1.1
TZATZIKL $1.1
TZATZIKI 250 G SCHALE $2.2

CURRY ODER MANGO-DIP

Schnitzel

RAHMSCHNITZEL $7.6
SPARGEL-SCHNITZEL $12.0
HOLLANDERSCHNITZEL $9.8
HOLSTEINER SCHNITZEL $12.0
SCHNITZEL

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet

CHAMPIGNONS
GARNELEN
MOZZARELLA-NUDELN
BROKKOLI
ANANAS-HUHN
WURST

Baguettes

ﬁ"ﬁ SCHINKEN
' "W BAGUETTE HAWAII $4.3
G O

2 THUNFISCH-BAGUETTE $5.4

BAGUETTE NIZZA
BAGUETTE TOULOUSE
BAGUETTE VEGETARISCH
BAGUETTE FISCH
BAGUETTE SCHAFSKASE

$5.4
$4.3
$4.3
$4.3
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GYROS AUF BAGUETTE $5.4
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Divi-Grill

Emmelner StralRe 86, Haren, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




